
Čechomor slaví třicet let existence na turné

Napsal uživatel VM ART production s.r.o.
Úterý, 15 Květen 2018 22:51

  Skupina Čechomor těší svým nápaditým aranžmá lidových písní své posluchače už po tři
dekády. Aktuálně k tomuto výročí absolvuje v omlazené sestavě a s hostující zpěvačkou 
Martinou Pártlovou
Kooperativa Tour 2018 – 30 let
, která odstartovala 12. dubna ve Strakonicích a bude trvat do konce roku, kdy hudebníci kolem
Františka Černého a Karla Holase zakončí koncertní tažení 21. prosince ve Slavonicích.
 
Turné zahrne celkově ještě přibližně třicet měst. Aktuální album 
Nadechnutí
představí Čechomor i na dvou exkluzivních koncertech v zámeckých parcích 
29. července
v Liblicích a 
14. září
v Telči společně s 
Kumpanovými muzikanty
, s nimiž kapela desku ve studiu nahrála.
 

Čechomor už s Kumpanovými muzikanty pod vedením virtuózního trumpetisty Vlada Kumpana
pár koncertů a festivalů odehráli, takže spolupráce na desce přišla přirozenou cestou.
Výsledkem je deset lidových a tři autorské, důmyslně zaranžované písně, v nichž se ukazuje
rockový, ale mladistvější zvuk Čechomoru, a důležitá role právě dechových nástrojů. „Kumpano
vi muzikanti dokážou zahrát výborně jak českou dechovku, tak obtížné klasické party,“
pochvaluje si František Černý.
 
Nadechnutí
se pyšní dechovými aranžemi Jana Valty a toto propojení zvuku Čechomoru s dechovkou sklízí
úspěchy u kritiků i fanoušků, jimž kapela skladby z nové desky dávkuje postupně. Na
zastávkách v Liblicích a v Telči jich však pochopitelně zazní po boku osvědčených hitů více. Už
z minulého roku mohou příznivci kapely znát například píseň 
Mamko nedávej mě
, v níž zpívá i Martina Pártlová. S ní skupina započala spolupráci před dvěma lety a vzájemná
radost z ní stále trvá. Zpěvačka doprovází Čechomor na všech vystoupeních k oslavě třiceti let
a nebude chybět ani na speciálních koncertech s dechovkou.{desky 1558}
 
Čechomor Kooperativa tour 2018 – 30 let
 
16. 5. 2018 Sedlčany KD
24. 5. 2018 Mladá Boleslav KD
30. 6. 2018 Beroun Letní kino
1. 7. 2018 Žatec Letní kino

 1 / 2



Čechomor slaví třicet let existence na turné

Napsal uživatel VM ART production s.r.o.
Úterý, 15 Květen 2018 22:51

29. 7. 2018 Liblice Zámek (koncert s Kumpanovými muzikanty)
4. 8. 2018 Nový Jičín Na Skalkách
14. 9. 2018 Telč Zámek (koncert s Kumpanovými muzikanty)
25. 10. 2018 Tachov MKS
3. 11. 2018 Hradec Králové KD Střelnice
7. 11. 2018 Velká Bíteš KD
19. 11. 2018 Trutnov UFFO
20. 11. 2018 Jilemnice KD
21. 11. 2018 Litoměřice MKZ
23. 11. 2018 Liberec KD
25. 11. 2018 Příbram Divadlo A. Dvořáka
26. 11. 2018 Prostějov KD
27. 11. 2018 Karviná MDK
29. 11. 2018 Mohelnice DK
3. 12. 2018 Klatovy KD
4. 12. 2018 Žďár nad Sázavou KD
7. 12. 2018 Teplice Krušnohorské divadlo
11. 12. 2018 Blansko KD
12. 12. 2018 Opava Kino Mír
13. 12. 2018 Králíky KK
19. 12. 2018 Veselí nad Lužnicí KD
20. 12. 2018 Pelhřimov KD
21. 12. 2018 Slavonice KD  Vstupenky lze zakoupit v síti Ticketstream.cz , Ticketportal.cz  a
na pokladnách jednotlivých kulturních domů a letních kin.

 2 / 2

https://www.ticketstream.cz/
https://www.ticketportal.cz/

